
ZARZĄDZENIE NR 464/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekwalifikowania lokali przeznaczonych do zawierania umowy najmu socjalnego lokalu 
na lokale 

Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do Uchwały nr XII/154/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
25 września 2019 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 30 
września 2019 r., poz.4692), zmienionej Uchwałą nr XXIII/304/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
30 czerwca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 3 lipca 2020 r., poz. 3085) oraz Uchwałą 
nr XXX/398/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 marca 2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z 8 kwietnia 2021 r., poz.1542), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekwalifikowuję lokale przeznaczone do zawierania umowy najmu socjalnego na lokale 
położone w Suwałkach przy: ul. Sejneńska 39/2 o pow. użytk. 31,23 m2, ul. Gałaja 23/4 o pow. użytk. 
36,78 m2, ul. Kościuszki 46/7 o pow. użytk. 47,59 m2. 

§ 2. Wysokość czynszu za lokale wymienione w § 1 ustala się w wysokości określonej 
w Zarządzeniu Nr 114/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia 
stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Prezesowi Spółki Zarząd Budynków 
Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4685F981-6A01-478D-A9C4-379C69A19A8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 464/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


